

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/amnesia-lemon-auto-feminizowane-p-92.html>



Amnesia Lemon Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	82
Producent	Marka własna

Opis produktu

Amnesia Lemon Auto

Czas od nasiona: 9-11 tygodni
Genotyp: Dominacja Sativa
Indoor: 300-350g./m2
Outdoor: 100-150gr./roślina
Wysokość: 100cm-150cm
THC: wysokie (19-20%)

Auto Amnesia Lemon odmiana ta automatycznie kwitnąca zapewnia szybkie zbiory z sporą ilością kwiatów pokrytych lepką żywicą. Rośliny te radzą sobie bardzo dobrze pod naturalnym słońcem, jak i pod lampami. Dzięki tej odmianie kolekcjoner może cieszyć się wspaniałym aromatem cytrusów przyprawionych delikatną nutką dębowej beczki. Odmiana przenosi Cię na wyższy poziom, idealna do zakończenia dnia dająca znacznie większą mózgową niż fizyczną relaksację. Polecana dla wszystkich szanujących się kolekcjonerów.

Amnesia Lemon Auto

Auto Amnesia Lemon wyróżnia się w świecie automatów przyjemnym, cytrynowym aromatem i słodko-gorzkim smakiem z nutą Haze. To automat łatwy w uprawie, w którym na etapie selekcji genetycznej wprowadzono geny odpowiadające za sprawne przechodzenie w fazę kwitnienia. Gdy nastaje właściwy czas automat Lemon Amnesia wytwarza żywiczne topy. Odbyna się to bez konieczności regulacji cyklu zmian oświetlenia. Jakie inne zalety ma ta nietuzinkowa odmiana konopi?

Amnesia Lemon Auto - cechy charakterystyczne marihuany

O odmianie można śmiało powiedzieć, że to Amnesia Lemon Fast Version. W porównaniu do tradycyjnej „wersji” czas zakwitania jest skrócony. Wykształca topy po 9-11 tygodniach (czasem już po 8 tygodni). Nadal trzeba na nią czekać, ale już nie tak długo. To niekwestionowana zaleta automatów.

Amnesia Auto wyróżnia się mocą, zawartość THC oscyluje w granicach 19-20%. To parametry, które często „łączą” różnych odbiorców - miłośników konopi. Konopie zapewniają mocny, energetyczno-euforyczny haj, ale bez opcji wystrzelenia w kosmos i podróży międzygalaktycznych.

Amnesia Lemon Auto daje przyzwoity plon w trybie indoor. Wynosi 300-350g/m2. Na zewnątrz można spodziewać się uzyskania 100-150g/roślinę.

Co jeszcze trzeba wiedzieć o Amnesia Lemon Auto?

W genotypie Lemon Amnesia w wersji automatycznej dominuje Sativa. Rośliny są dość wysokie, osiągają 100-150cm wysokości (także w indoor). Potrzebują przestrzeni. Nasiona „lemonowej” marihuany Auto Amnesia są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H